
Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 

jegyző 

1 

A  kihirdetés módja: kifüggesztés 
A  kihirdetés napja:  2020.  szeptember  25. 

Czukkerné dr.  Pinter  Erzsébet 
jegyző 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

50/2020.  (IX.25.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  36/2014. 
(XI.06.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény  32.  cikk 
(1)  bekezdés  d)  pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I. §  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  36/2014.  (XI.06.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet)  1.  §  (7)  bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

47) A  Képviselő-testület szerveinek szervezeti ábráját e rendelet I. sz. melléklete 
tartalmazza." 

2. § Az I. sz. melléklete helyébe e rendelet  1.  sz. melléklete lép. 

3. § E rendelet  2020.  október 1-jén lép hatályba. 

Budapest, 2020.  szeptember  24. 

v34J-3 
N, 

Pikó András 

polgármester 



INDOKOLÁS 
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  36/2014. 

(XL06.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  50/2020.  (IX.25) önkormányzati 
rendeletéhez 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 
Mötv.)  42.  §  2.  pontja értelmében a képviselő-testület hatásköréből nem ruházható át a 
szervezetének kialakítása és működésének meghatározása. 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

1. §-hoz 

A  rendelkezés a Képviselő-testület szerveinek szervezeti ábráját határozza meg. 

2.  §-hoz 

Az  1.  sz. melléklet cseréjével a Rendelet tartalmához illeszkedő I. sz. melléklet kerül 
meghatározásra. 

3. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

2 



Kulturális, 
Civil,  Olctatisi, 
Nemzetiségi, 

Spott  is 
Esélyegyenlőségi 

Bizottság 

Szociális, 
Egészségügy 

i is 
Lakásügyi 
Bizottság 

Tulajdonosi, 
Vagyongazdálkodási 

is Közterület-

 

, 
haszalositasi 

Bizottság 

Jegyző 
Kerületreilesztési, 

Környezet- is 
Klirnavidelmi 

Bizottság Polgármesteri 
Hivatal 

Költségvetési 
.  Teo  OEätiiiester is Pénzügyi 

Bizottság 
Városüzemeltetési 

Bizottság 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi önkormányzat Képviselő-testületének  
r13/2020. (1).(2.0  önkormányzati rendelet I. sz. melléklete 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi önkormányzat Képviselő-testületének szervei: 

•KÉLPVI$ELÓ -TEST Ü L;ET

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

